
Strany 4 -7

»  DIALOG S MATKOU ZEMÍ, PŘÍRODOU A KOSMEM
„Stará geomantická tradice se vytratila, neboť naše kultura nebyla 
schopna ji přenést do současnosti," říká M a rk o  POGAČNIK, slovinský 
výtvarný umělec a jeden z nejvýznamnějších představitelů současné 
geomantie.

 S trany 8 -9

»  ZEMĚ POTŘEBUJE NAŠI POMOC
Geomantie je schopnost vnímat prostor v  nás i kolem nás. V Evropě 
má kořeny v Británii, kde žili Keltové. Když nastala doba staveb, 
usnadnilo to  komunikaci s přírodou. Nový zájem o tuto disciplínu se 
. ša< o b je . znovu až v 19. století. Více se o tom to oboru dozvíte 
z : ' é . - _ doc. PhDr. M ilu še  KUBÍČKOVÉ.

 S trany 10-11

»  ŘÍJNOVÁ VÝROČÍ

 S trany 1 2 -17

» PUTOVÁNÍ POD HVĚZDNOU OBLOHOU
V r e : : - :  Ludm ily  ŠKRABÁKOVÉ, redaktorky REGENERACE,
:a * re  : :  1 : -aosteia, jednoho z nejmagičtějších
evropsic,: — é r  <~e'é те náhodou již po staletí představuje posvátné 
a poutn r r :  - ;е ґапу celého světa.

 S trany 2 2 -23

»ZHOUBNÉ BUJENÍ 
OČIM A PÁTERA FRANTIŠKA FERDY
Aby se rakc . na ~ 2 :::ě ~ n o u t, musí mít к tomu připravený terén. 
Uhnízdí se tam * :e  2 : 2 2 2 : 2  ~ebo narušená tkáň. Pomocníkem proti 
této zákeřné c r : ' : : e  - l i e  í červené víno.

 S trany 2 4 -27

»  HROZBA JMÉNEM RAKOVINA
„Imunitním  systéme- —  2 • omplex obranných fyziologických 
mechanismů organ s - ,  - е е  'ésně spjaty se systémem nervovým 
a hormonálním. Proto dres - : . : ; ~e , a to hlavně při nádorových 
onemocněních, o systé~~_ -  : - " 2 _ '>horm onáln ím ," zdůrazňuje 
ve svém příspěvku František . * M O LA , PhD.

 S trany 2 8 -2 9

»  IMUNITA PODLE Ing. JIŘÍHO JANŮ, CSc.
Lidová moudrost radí užívai 'a ~ : " 2  2 : _ žaludek malou odlivku dobré
slivovice nebo bolševníkového *ť '_  2 2  : :  mohou také byliny
a mačkání příslušných reflexních :  2: 2

____________________________________________________Strany 30 -32

»  POCHÁZÍM Z KMENE, KTERÝ ZTRATIL PAMĚŤ
O  mezinárodním setkání „babiče-; : ; - 2 : : :  c obnosti 
PhDr. Ludm ila CHRÄŠTANSKÄ

_______________________________________________________ Strana 33

»D IA M A N TO VÁ  VODA
M á nesporné léčivé účinky a tajemný p r a : . současnosti ji 
používají nejen léčitelé, ale i vědci a astre 2 : 2 2

_________________________________________________  Strana 36

» OHLÉDNUTÍ ZA VLAŠIMSKÝM SEMINÁŘEM

_______________________________________________  Strana 37

»  ZPRÁVA O LETNÍ UNIVERZITĚ V RATAJÍCH

_______________________________________________________ Strana 39

»  POZVÁNKA NA PODVEČERY S REGENERACÍ
První setkání proběhne již 10. října v Městské knihovně na Mariánském 
náměstí v Praze 1. Přednášejícími jsou M U D r. David FREJ 2 Václav 
VOKOLEK. Zhlédnete také dokumentární filmy režiséra Igora C H A U N A

 Strany 4 0 -43

»  NÁVŠTĚVY VNITŘNÍCH SVĚTŮ
U vnitř skal nacházíme důkazy iniciačních kultů, lovecké magie či rituálů 
spojených s plodností. Jeskyně nás spojují s „jiným světem", do něhož 
naši předkové vstupovali daieko snadněji než my. Další taje skryté 
v  hlubinách objevíte společně s Václavem  V O K O LK E M



Strana 44

»  POVZBUZOVADLO PROTINOŽCŮ
„P ituri je účinný prostředek proti hladu, zahání únavu a pomáhá 
dom orodcům  pěšky překonávat velké vzdálenosti," charakterizuje 
výrobek z australské rostliny publicisíka Jana A R C IM O V IČ O V Á .

»  CIRUVKA FIALOVA
Léčivé účinky této houby dokládá bylinář Pavel V ÁŇ A.

»  CHLÉB V DOMÁCÍ LÉKÁRNIČCE
Dietologie Renaty HERBER

»  KOŘENÍ BARVY ZLATÁ
Vaříme s M U D r. Davidem  FREJEM

!

Strana 46

Strana 47

Strany 4 8 -4 9

»ATOPICKÝ EKZEM
Přírodní medicína M U D r. Jana SULY

Strany 50 -51

»  ZUBNÍ ABECEDA PRO KAŽDÉHO
Rozhovor s M U D r. Evou ŠPIČ A N O VO U  připravila Vička GANČEVA.

Strana 52

»  BYLINA LÁSKY, ODVAHY A ČINU
Seriál Zbyňka ŠEDIVÉHO o aromaterapii

Strana 53

»  BŘICHO JAKO BALON 
»  PRO OSTŘÍŽÍ ZRAK
Domácí lékař a homeopatie v  podání M U D r. Petra SEDLÁČKA

Strana 54

»  ZAŽEHNÁ ZÁNĚTY 1 ŠKYTAVKU
Koření pikantní i léčivé z receptáře Jany A R C IM O V IČ O V É

Strana 55

>> PLODY PĚTI CHUTI
Čínská medicína Jany A R C IM O V IČ O V É

Strany 5 6 -5 7

»  KALENDÁRIUM BYLINÁŘE PAVLA
Seriál o zdraví, přírodě, léčbě a lidském těle

»  VIDĚNO ŠESTI

Strana 58

»  VÍCE SOUCITU ÚTROBÁM
Seriál Beáty a Júlia PATAKYOVÝCH věnovaný reflexní terapii

Strana 59

>> PULZOVÁ DIAGNOSTIKA
Ájurvéda podle M U D r. Davida FREJE

Strana 60

>> POHYBLIVÉ SVÁTKY
Říjen -  horoskop novoluní

Strana 61

»  ASTROPORADNA 
»  PORADNA PRO ŽENY

Strana 63

»OKÉNKO JV
Nezabíjet prostor, nezabíjet čas

»  ALERGOLOGICKÁ PORADNA

"  ф t  I7>«- . - . W -"' * к r *  ^

■W íUk o } Ш /С  хроЫ нц Oř/i Osou VLf&Gí

Strany 6 4 -6 5

»  PSYCHOTRONICKÁ PORADNA 
»  RADY BYLINÁŘE PAVLA

Strana 66

»  OBRÁZEK PRO TŘETÍ OKO
»  ŠKOLA PSYCHOTRONIKY
Pravidelná stránka Ing. Josefa SCHROTTERA

Strany 70 -71

»  KNIŽNÍ REFLEXE Petra VERNERA
»  KNIŽNÍ NABÍDKA

Strany 7 6 -7 7

»  TIPY REGENERACE

Strana 78

»  Z REDAKCE

Strana 79

FEJETON

P Ř I P R A V U J E M E

»Prof. MIROSLAV VERNER: 
40 LET V EGYPTĚ.
Setkání se světově proslulým egyptologem 

českého původu.

»  TAJUPLNÁ ZEMĚ: FLORENCIE.
Reportáž Jiřího KUCHAŘE.

»  Z NEOTIŠTĚNÝCH MATERIÁLŮ
Ing. JIŘ ÍH O  JANČI, CSc.

»  MAGIE TANCE:
flamengo, indický chrámový tanec a další.

»  IM U N ITN Í SYSTÉM PODRUHÉ

Z NEZNÁMÝCH 8LISTOPAD 2006


